Municipalidades,  

D E C R E T O 

1.- Adjudícase la Licitación Pública “CONTRATACIÓN SERVICIOS DE ASISTENTES 
MUNICIPALES DE NAVIDAD 2006”, Adquisición Nº 2415-53-LE06, a la Empresa BERNARDO 
ARTURO BRAVO VIELMA E.I.R.L., RUT Nº 52.005.289-5, por un valor total de SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 7.900.000.-), más IVA, y un período de 12 días 
corridos contados desde el martes 12 hasta el domingo 24 de diciembre de 2006, ambas fechas 
incluidas, en atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas y obtuvo, respecto de los factores Precio 70%, Número de asistentes 20% y